
Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 29.07.2010 r. do 22.09.2010 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego 

Sprzedaż mienia komunalnego: 
 
1. W dniu 10.08.2010 r. została zawarta umowa notarialna na sprzedaż działki nr 899/1 o 

pow. 344 m2 położonej w Przasnyszu przy ulicy Zduńskiej. Kwota osiągnięta w 
przetargu to 24 300,00 zł.  

2. W dniu 10.09.2010r. został przeprowadzony II przetarg na sprzedaż działki nr 507/18 o 
pow. 147 m2 położonej w Przasnyszu przy ulicy Hoppe. Kwota uzyskana z przetargu to 
3 550,00 zł.   

 
Dzierżawy: 
 
1. W dniu 25 sierpnia 2010r. została podpisana umowa na dzierżawę części działki nr 

1232/2 o pow. 10 m2 położonej przy ul. Żwirki i Wigury na okres 5 lat, (teren Szkoły 
Podstawowej nr 1) na rzecz dotychczasowego najemcy – Firmy „RUCH S.A”. 
Miesięczny dochód z dzierżawy to kwota 290 zł brutto. 

2. W dniu 15.09.2010r. została podpisana umowa dzierżawy na część działki nr 442 o 
pow. 10 m2 położonej przy ul. Gołymińskiej (targowica zwierzęca) z przeznaczeniem na 
usytuowanie tymczasowego obiektu budowlanego w celu prowadzenia usług 
reklamowych w dni targowe. Miesięczny dochód to kwota 60,00 zł. 

 
Realizacja zadań ustawowych: 
 
1. Wydano: 

- 3 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy oraz 1 decyzję o ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego w sprawie budowy oświetlenia ulicy W. Pileckiego,  

- 5 informacji i 3 zaświadczenia o przeznaczeniu działek, 
- 2 wypisy i wyrysy z miejscowych planów, 
- 2 decyzje zatwierdzające podziały działek znajdujących się na obszarach objętych 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. Na mocy w/w decyzji 
powstały działki, które przeszły na rzecz Gminy Miasta Przasnysz – pod drogi 
lokalne: 563/1 o pow. 289 m2 - osiedle Błonie, 563/4 o pow. 10 m2 – osiedle 
Błonie, 674/41 o pow. 378 m2 – osiedle Wschód IV. Za w/w działki przysługuje 
odszkodowanie w wysokości uzgodnionej między właścicielami, a Burmistrzem 
Przasnysza. Ponadto na mocy decyzji podziałowych na dzień dzisiejszy jest do 
wykupu 36 działek o łącznej pow. 42 0225,00 m2, Miasto będzie negocjowało 
należności za w/w działki w zamian za odstąpienie od naliczenia opłaty 
adiacenckiej związanej z podziałem gruntu.  

- 4 zaświadczenia o nadaniu nazwy ulicy Wojskowej i zmianie dotychczasowej 
numeracji, 

- 7 numerów porządkowych dla posesji zlokalizowanych przy ulicach: Rycerskiej, 
Malinowej, Bukszpanowej, Targowej, Lotników, Sosnowej, Orlika. 

 



Sprzedaż mieszkań: 
 

1. Na rzecz najemców  sprzedano 1 lokal mieszkalny (ul. Lipowa 6/2) na kwotę: 
13 916,25 zł. 

2. W dniu 26 lipca 2010 r. został zawarty akt notarialny, w którym dokonano zmiany 
powierzchni lokali w budynku przy ul. Al. Wojska Polskiego 1 wraz ze zmianą 
udziałów w gruncie. W budynku tym zostało sprzedane 35 mieszkań, pozostało do 
sprzedaży 7 mieszkań. Całkowity koszt sprostowania udziałów to kwota: 8 090,20 zł, 
w tym koszt inwentaryzacji - 5 124,00 zł i koszt sporządzenia aktu notarialnego – 
2 966,20 zł. 

 
Opracowania planistyczne: 
 

Zostało wszczętych 26 postępowań administracyjnych w sprawie naliczenia opłat 
planistycznych. Wykonane zostały operaty szacunkowe dla 13 działek zbytych przez 
Starostwo Powiatowe. Wysokość opłaty planistycznej to kwota 147 547,55 zł. 

 
Decyzje - zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID) 
 
1. Od początku obowiązywania ustawy o zasadach realizacji inwestycji drogowych, tzw., 

specustawy na terenie miasta wydane zostały 3 decyzje na budowę ulic ( Alei Wojska 
Polskiego, Kolejową, Sadową). 

2. Starosta Przasnyski prowadzi 3 postępowania zmierzające do wydania zezwoleń na 
realizację inwestycji drogowych dotyczących budowy ulic: Pukiańca, Tęczowej, 
Rostkowskiej. Po wydaniu i uprawomocnieniu się w/w decyzji, kolejnym krokiem jest 
wszczęcie postępowania przez Starostę Przasnyskiego zmierzające do wydania decyzji 
odszkodowawczej za działki, które na mocy decyzji zezwalającej na realizację 
inwestycji drogowej przeszły lub przejdą na rzecz Miasta. Procedura taka trwa około 3-
4 miesięcy. Po wydaniu decyzji i jej uprawomocnieniu, czas na wypłatę odszkodowań 
przez Gminę Miasto Przasnysz to okres 30 dni. 

3. Na dzień dzisiejszy Miasto poniosło następujące koszty związane z odszkodowaniem: 
Ulica Kolejowa 
Za zgodą właścicieli gruntów zostało już wypłacone odszkodowanie w kwocie 
300 462,32 zł dla 21 osób za działki przeznaczone na poszerzenie ulicy Kolejowej, które 
przeszły na rzecz Miasta Przasnysz. Trwa procedura ustalenia wysokości 
odszkodowania dla 4 osób – przewidywana kwota odszkodowania, to ok. 35 tys. zł. 
Ulica Sadowa 
Zostało wypłacone odszkodowanie w kwocie 42 639,68 zł dla 6 osób za działki 
przeznaczone na poszerzenie ulicy Sadowej, które przeszły na rzecz Miasta Przasnysz. 
Pozostało do wypłaty odszkodowanie dla 1 osoby – kwota ok. 32 tys zł. 

4. Po przejęciu działek pod drogi miejskie sukcesywnie składane są wnioski do Wydziału 
Ksiąg Wieczystych o regulację stanu prawnego. Zostało złożonych 7 wniosków. Koszt 
w/w operacji to 1 220zł. 

 
 
 
 
 
 



II.  Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Po przeprowadzeniu oględzin wydano 7 zezwoleń na usunięcie 18 drzew, z 

jednoczesnym nałożeniem obowiązku nasadzenia 8 szt. drzew. 
2. Wystąpiono do Starosty Przasnyskiego z wnioskami o udzielenie zgody na wycinkę 18 

drzew na terenie skweru przy ul. Orlika i działki przy ul. Piłsudskiego. 
3. Wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska o uzgodnienie projektu 

decyzji:  
- zezwalających na wycinkę 16 drzew rosnących w pasach drogowych drogi 

krajowej nr 57 ul. Piłsudskiego i drogi powiatowej nr 3227W ul. Baranowskiej w 
Przasnyszu, 

- odmawiającej zezwolenia na wycinkę 2 szt. drzew rosnących w pasie drogowym 
drogi powiatowej nr 3227W ul. Baranowskiej w Przasnyszu. 

4. Umorzono postępowanie w sprawie wycinki drzew bez wymaganego zezwolenia z 
terenu nieruchomości położonej w Przasnyszu przy ul. Zawodzie 66. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
W ramach zawartej z MZGKiM Sp. z o.o. umowy na wyłapywanie bezdomnych zwierząt 
odłowiono i odwieziono do schroniska w Ostrowii Mazowieckiej 5 psów. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
1. W zakresie dodatków mieszkaniowych wydano 96 decyzji o przyznaniu oraz 5 o 

odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie  to 14 050,34 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym wykonano remonty lokali komunalnych w budynkach przy 
ul. Makowskiej 11, ul. Skłodowskiej 2/8 i ul. Dąbrowskiego 5/5. W ramach remontów 
wymieniono 2 okna oraz zamontowano 1 nową kuchnię Westfalkę. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Dokonano 21 wpisów, 37 zmian wpisu, 15 zawieszeń, 9 wznowień i 21 wykreśleń z 

ewidencji działalności gospodarczej. 
2. Wydano 3 zaświadczenia potwierdzające dokonanie opłat za korzystanie z zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Wydano 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego taksówką. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 
1. Trwają prace związane z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego 2010.   

W dniach 9 - 23 sierpnia 2010 r. miał miejsce obchód przedspisowy, w czasie którego 
rachmistrze spisowi zweryfikowali istniejące gospodarstwa rolne, sprawdzając 
jednocześnie ich lokalizację. Przekazywali również ulotki informacyjne o spisie i 
wręczali list Prezesa GUS zapraszający do udziału w badaniu. 



Od 1 wrześniu 2010 r. Miasto Przasnysz, podobnie jak wszystkie gminy na terenie 
całego kraju przystąpiło do realizacji Powszechnego Spisu Rolnego, który będzie trwał 
do 31 października 2010 r. 
Spis rolny w bieżącym roku jest realizowany wyłącznie przy użyciu formularzy 
elektronicznych. Rachmistrze spisowi są wyposażeni w urządzenia z wgraną aplikacją 
do rejestrowania danych.   
PSR to badanie, które dostarczy szczegółowych informacji o rolnictwie dla przekrojów 
terytorialnych mniejszych niż województwo według stanu na dzień 30 czerwca 2010 r. 
Od dniach 1 września - 17 października 2010 r. odbywa się spis internetowy, natomiast 
spis poprzez wywiad telefoniczny i wywiad przeprowadzany przez rachmistrzów 
realizowany jest od 8 września do 31 października 2010 r. 

2. Wydano 22 decyzje o zwrot części akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 
W zakresie ochrony środowiska: 
 
1. Wydano 3 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla następujących 

przedsięwzięć:  
a) Remont oczyszczalni ścieków w Przasnyszu przy ul. Makowskiej 192.  

Planowane przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie istniejącej oczyszczalni 
ścieków na działce o numerze ewidencyjnym 637/1 przy ul. Makowskiej 192 w 
Przasnyszu. Inwestycja polegać będzie na modernizacji części technologii 
oczyszczalni ścieków i obejmie:  

- wykonanie zadaszenia nad placem składowania osadu ściekowego, w celu 
ochrony składowanego osadu przed czynnikami atmosferycznymi i skrócenia 
czasu magazynowania, 

- zmodernizowanie ciągu odwadniania i higienizacji osadu ściekowego, poprzez 
wymianę istniejącej prasy taśmowej na urządzenie o wyższej sprawności,  

- wybudowanie zbiornika osadu nadmiernego, w którym realizowany będzie 
wstępny proces zagęszczania osadu, 

- zmodernizowanie systemu napowietrzania w reaktorze biologicznym, poprzez 
wykonanie dodatkowego systemu napowietrzania drobnopęcherzykowego. 

Planowana inwestycja planowana do realizacji w 2011r. obejmie istniejące już 
obiekty: plac składowania osadu ściekowego, ciąg odwadniania osadu oraz reaktor 
biologiczny. 

b) Budowa i przebudowa ulic K. K. Baczyńskiego, S. Kisielewskiego, J. Brzechwy. 
Planowane przedsięwzięcie będzie polegać na przeprowadzeniu robót budowlanych 
i wykonaniu jezdni asfaltowej wraz z chodnikami, parkingu oraz przebudowie 
infrastruktury technicznej i urządzeń nieutwardzonych ulic gminnych 
Kisielewskiego, Baczyńskiego i Brzechwy w Przasnyszu.  
Projektowana do przebudowy długość ulic będzie wynosić: 

- ul. Baczyńskiego 214 m, 
- ul. Kisielewskiego 284 m, 
- ul. Brzechwy 73 m. 

Przebudowa ulic Kisielewskiego, Baczyńskiego i Brzechwy będzie obejmować 
budowę jezdni asfaltowych jako ciągów pieszo-jezdnych o szerokości 5,0 m w 
ulicach Kisielewskiego i Baczyńskiego oraz 6,0 m w ulicy Brzechwy ze zjazdami na 
posesje. 



Planuje się także wymianę włazów kanałowych okrągłych na nowe o prześwicie 600 
mm D400 oraz ich wypoziomowanie i wyrównanie względem nawierzchni drogi na 
studniach kanalizacji deszczowej i sanitarnej. 
Projektowana sieć kanalizacji deszczowej wzdłuż ulicy Brzechwy (na długości ok. 
3/4 od ul. Lotników) i ul. Kisielewskiego (ok. 2/3 długości odcinka ulicy pomiędzy 
ulicami Lotników i Brzechwy) będzie obejmować odprowadzanie wód opadowych 
grawitacyjnym systemem kanalizacji deszczowej z zastosowaniem wpustów 
ulicznych klasy D400. Wzdłuż ulicy Brzechwy (odcinek od ul. Kisielewskiego, 
większość ulicy Kisielewskiego oraz ul. Baczyńskiego) wody opadowe będą 
odprowadzane powierzchniowo na nieutwardzone powierzchnie pasa drogowego, 
zagospodarowane jako tereny zielone w kształcie płytkich muld trawiastych do 
zbierania wód opadowych. 
Projektowane przedsięwzięcie będzie obejmować również przebudowę kabli 
teletechnicznych i sieci energetycznej.  
Oświetlenie ulic będzie się odbywać przy zastosowaniu słupów stalowych h=8 m. W 
latarniach będą zastosowane sodowe (energooszczędne) źródła światła. Oświetlenie 
włączone będzie do istniejącego obwodu oświetleniowego. Sieć oświetleniowa 
będzie wykonana kablem ziemnym. Termin realizacji przedsięwzięcia ustali Rada 
Miasta w październiku 2010r. w czasie aktualizacji Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego. 

c) Budowa i przebudowa ulicy Strażackiej wraz z infrastrukturą. 
Przebudowa obejmuje następujące roboty: budowę jezdni, ciągu pieszo-
rowerowego, elementy odwodnienia w postaci wpustów drogowych kanalizacji 
deszczowej i oświetlenie. 
Aktualnie istniejąca ulica posiada nawierzchnię gruntową. W ramach przedmiotowej 
inwestycji wykonana zostanie nawierzchnia asfaltowa, przebudowany zostanie 
istniejący zjazd asfaltowy z ul. Żwirki i Wigury. Po zachodniej stronie jezdni 
wykonana zostanie zatoka postojowa.  
Przewiduje się wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PVC o śr. 160 mm i studni 
żelbetowej o śr. 1200 mm. Na wylocie kanalizacji deszczowej zamontowany będzie 
osadnik piasku i separator substancji ropopochodnych.  
Oświetlenie ulicy będzie się odbywać przy zastosowaniu słupów stalowych h=8 m. 
W latarniach będą zastosowane sodowe (energooszczędne) źródła światła. 
Oświetlenie włączone będzie do istniejącego obwodu oświetleniowego. Sieć 
oświetleniowa będzie wykonana kablem ziemnym. Termin realizacji 
przedsięwzięcia ustali Rada Miasta w październiku 2010r. w czasie aktualizacji 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

 
III.  Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta 

1. Burmistrz Przasnysza udzielił dofinansowania na łączną kwotę 4 700zł na: 
- przejazd członków Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów na 

„Piknik Pożegnanie Lata” w Sierpcu,  
- nagrody dla uczestników „Festynu Rekreacyjno-Sportowego Osiedlowe Lato 

2010”, 
- nagrody dla uczestników „Otwartego Turnieju Piłki Nożnej Oldboyów”, który 

odbył się pod patronatem Burmistrza Przasnysza, 
- upominki dla nauczycieli-jubilatów z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

2. W dniu 9 sierpnia na skutek braków formalnych w ofertach zostały unieważnione 
konkursy na zadania publiczne z zakresu kultury i upowszechniania kultury fizycznej. 



W tym samym dniu ogłoszono kolejne konkursy. Po dokonaniu oceny formalnej i 
merytorycznej w dniu 3 września zostały ogłoszone wyniki. Dotacje zostały przyznane 
następującym organizacjom: 
1. Upowszechnianie kultury fizycznej: 

1) UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „KONTRA" na zadanie publiczne pn. 
„W koszykówkę grasz - pożytecznie spędzasz czas" - 5 290,00 zł 

2) MIEJSKI KLUB SPORTOWY na zadanie publiczne PN. „MKS Przasnysz - 
sport dla wszystkich" – 66 996,00 zł 

2. Kultura: 
1) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z 

siedzibą w Przasnyszu  na zadanie publiczne pn.:  
- „Wielka historia małego grodu" - 4 500 zł 
- „Rolnictwo przasnyskie wczoraj i dziś"- 3 750 zł 

2) Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej 
- Teatr integracyjny w sztuce Gabrieli Zapolskiej pt. " Dulska przed 

sądem" - 9 700 zł, 
- „Do wyższych rzeczy jestem stworzony czyli żywot świętego 

Stanisława Kostki  w pięciu odsłonach" - 10 100 zł. 
3. W okresie sprawozdawczym oceniono i przygotowano dokumentację związaną z 

rozstrzygnięciem konkursu na „Najładniejszy balkon i ogródek kwiatowy”, w którym to 
w dniu dzisiejszym wręczono nagrody. 

4. 28 sierpnia 2010 w Karwaczu odbyło się „Pożegnanie lata nad zalewem" zorganizowane 
przez Gminę Przasnysz przy współudziale Miasta. Imprezie towarzyszyło oddanie do 
użytku projektu pn. „Wykorzystanie walorów turystyczno - rekreacyjnych miejscowości 
Karwacz" zrealizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

5. W dniu 5 września w Sierakowie odbyły się Dożynki Gminno-Miejsko-Powiatowe. 
Miasto Przasnysz zorganizowało stoisko, na którym wszyscy zainteresowani mogli 
otrzymać materiały informacyjne o realizowanych inwestycjach i materiały promocyjne. 
Ponadto Miasto zapewniło udział swojej delegacji w korowodzie dożynkowym i 
zaprezentowało program artystyczny. Burmistrz wręczył nagrodę dla animatora kultury 
Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej. 

6. 1.09.2010r. Miasto Przasnysz było organizatorem tegorocznych obchodów 71. rocznicy 
wybuchu II wojny światowej. Obchody rozpoczęły się uroczystą mszą świętą w kościele 
farnym. Po mszy uczestnicy obchodów przeszli pod pomnik powieszonych, gdzie  po 
odegraniu hymnu państwowego, okolicznościowe przemówienie wygłosił Burmistrz 
Przasnysza Waldemar Trochimiuk, a delegacje złożyły kwiaty. W sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta odbyło się spotkanie okolicznościowe z kombatantami. 

7. 1 września rozpoczęła się realizacja projektu „Komputer w pracy - zadbaj o przyszłość 
i podnieś swoje kwalifikacje”. W dniu 21 września rozpoczął się nabór kandydatów na 
szkolenie, które będzie odbywać się w dwóch grupach: 100 osób w dwóch cyklach 
szkoleniowych z podstawowego zakresu obsługi komputera, 50 osób zdobycie 
umiejętności na poziomie standardu ECDL. 

8. Trwają prace związane z aktualizacją Lokalnego Programu Rewitalizacji. 

 

IV.  Inwestycje Miejskie 
 
Realizacja zadań ustawowych: 
 
Wydano 38 decyzji związanych z administrowaniem pasami drogowymi dróg gminnych. 



 
Przetargi ogłoszone: 

Trwa procedura przetargowa na zadanie pn. „Przebudowa chodników przy ul. Asnyka i ul. 
Broniewskiego w Przasnyszu”. Przewidywany termin realizacji inwestycji do 15 listopada 
2010r. 

 
Pozostałe zadania z zakresu inwestycji miejskich: 
 
1. Trwają prace związane z przebudową ulic: Dąbrowskiego, Zacisznej, Łąkowej, Prostej, 

Rzemieślniczej, Krzywej.  
2. Zakończono przebudowę ulicy Pstrej. 
3. Wykonano remont emulsją asfaltową części ulic: Chełchowskiego, Inżynierska i 

Matuszewskiego. 
4. Dokonano dwukrotnego równania ulic o nawierzchni żwirowej. 
5. Wykonano remont żwirem ulic: Malinowa, Jabłoniowa, Strażacka, Tęczowa oraz dróg 

dojazdowych na budujących się osiedlach domków jednorodzinnych.  
6. Ułożono destrukt na odcinku dł. 100mb drogi odchodzącej w od ul. Gołymińskiej. 
7. Wydzielono parking dla niepełnosprawnych przy ul. Klonowej. 
8. Rozpoczęto czyszczenie rowu przydrożnego przy ul. Chełchowskiego na odcinku 

500mb oraz na odcinku od ul. Zawodzie do rzeki Węgierki. Prace obejmują wycinkę 
drzew i krzewów na tym odcinku, skoszenie trawy, czyszczenie i regulację dna rowu 
oraz przepustu.  

9. Trwają końcowe prace przy budowie kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego, 
przewidywany termin zakończenia robót 30.09.2010 r.  

10. Wybudowano jeden nowy wpust deszczowy z przykanalikiem na skrzyżowaniu ul. 
Broniewskiego z ul. Asnyka. 

11. Zakończono budowę oświetlenia w ulicy Królewieckiej, Jabłoniowej i części ulicy 
Leszczynowej. 

 
V. Realizacja projektów dofinansowanych z unijnego budżetu 

- inwestycje dofinansowane z RPO WM 
 
1. Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy Internet w Przasnyszu jako 

przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu. 
Miasto Przasnysz uzyskało wpis do rejestru jednostek samorządu terytorialnego 
wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji polegającą na świadczeniu usługi 
dostępu do Internetu bez pobierania opłat. W rejestrze tym Miasto Przasnysz zajmuje 
pozycję numer 1. Po otrzymaniu decyzji Prezesa UKE wyrażającej zgodę na 
udostępnienie Internetu mieszkańcom usługa w pełnym zakresie zostanie udostępniona 
mieszkańcom. Obecnie prowadzone są testy w ramach, których każdy może sprawdzić 
funkcjonalność tej usługi, wszelkie informacje znajdują się na stronie internetowej 
Miasta Przasnysz. Istnieje również możliwość osobistych konsultacji w trakcie godzin 
pracy Urzędu, wszelkich informacji udziela informatyk Pan Adam Kapszukiewicz.  

 
2. ENTER. Rozwój E-@dministracji w Przasnyszu. 

W dniu 24 sierpnia 2010 r. została podpisana umowa z wykonawcą Unizeto 
Technologies S. A., Oddział w Lublinie na realizację zadania o nazwie „Informatyzacja 
Urzędu Miasta Przasnysz w ramach projektu: ENTER. Rozwój E-@dministracji w 
Przasnyszu”. Zgodnie z umową wynagrodzenie wykonawcy to kwota w wysokości 



520.022,99 zł, 85 % tej kwoty to środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego.  

3. Poprawa infrastruktury technicznej strefy gospodarczej w Przasnyszu poprzez 
przebudowę targowicy miejskiej. 
W dniu 14 września podpisano umowę na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa targowicy miejskiej w ramach projektu „Poprawa infrastruktury 
technicznej strefy gospodarczej w Przasnyszu poprzez przebudowę targowicy 
miejskiej.”- Realizatorem przedsięwzięcia jest Zakład Remontowo – Budowlany i 
Stolarski Ewa Chmielewska ul. Zawodzie 59 06-300 Przasnysz. 
W związku z planowanym rozpoczęciem przebudowy targowicy miejskiej przy ul. 
Polnej, od dnia 17 września 2010 roku, handel odbywa się na targowicy przy ulicy 
Gołymińskiej. Ponadto, w celu zmniejszenia uciążliwości, dla kupujących 
zorganizowany został bezpłatny dowóz.   
Na „nowej targowicy” wykonano niezbędne prace do uruchomienia handlu: wycięto 
zakrzaczenia, usunięto chwasty, wykonano drugi wjazd z ulicy Gołymińskiej, 
wyznaczono ciągi komunikacyjne, zabezpieczono i wygrodzono istniejący budynek, 
zlikwidowano betonowy zbiornik. Przy ul. Gołymińskiej zorganizowany został również 
bezpłatny parking dl samochodów osobowych. 

4. Usprawnienie dostępności komunikacyjnej terenów strefy aktywności 
gospodarczej w Przasnyszu poprzez rozbudowę ulicy Kolejowej. 
Wybrano wykonawcę zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa ulicy Kolejowej w 
Przasnyszu. - UNIBEP S. A. MAKBUD Oddział UNIBEP S. A. ul. Poligonowa 12, 18-
402 Łomża. 

5. Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu - rewaloryzacja budynku Ratusza etap I oraz 
przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku. 
Rozpoczęto roboty budowlane zadania pod nazwą „Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu 
– rewaloryzacja budynku Ratusza etap I oraz przywrócenie ładu przestrzennego na 
płycie rynku”.  
W dniu 30 września o godzinie 18.00 w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury 
odbędzie się konferencja inaugurująca realizację projektu „Rewitalizacja rynku w 
Przasnyszu – rewaloryzacja Ratusza (etap I) oraz porządkowanie przestrzeni publicznej 
rynku”. Zapraszam do udziału. 

 
VI.  Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego 

1. Sporządzono: 
- 104 akty urodzeń, 
- 51 aktów małżeństw, 
- 56 aktów zgonów. 

2. Wydano 743 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 18 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich w 

aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu do 
zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 13 ślubów cywilnych. 
5. Wydano 15 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
6. Wydano 2 zaświadczenia o zdolności prawnej obywatela polskiego do zawarcia 

związku małżeńskiego za granicą. 



7. W dniu 12 września 2010 r. odbyła się uroczystość 100-lecia urodzin mieszkanki 
miasta. W jubileuszu wziął udział: Burmistrz Przasnysza, Kierownik USC, 
przedstawiciel ZUS, rodzina, bliscy i przyjaciele jubilatki. 

 
VII.  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste 

1. Dokonano 145 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
2. Dokonano 42 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
3. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 42, 
- urodzeń – 32, 
- zgonów – 23. 

4. Dokonano 65 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
5. Udostępniano dane osobowe  na 50 wniosków od osób fizycznych i prawnych. 
6. Wydano 3 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych.. Wszczęte zostało 1 

postępowanie o wymeldowanie z pobytu stałego.  
7. Prowadzone było w tym czasie 5 postępowań w sprawach wymeldowań. 
8. Wydano 132 dowodów osobistych. 
9. Pozostało 420 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VIII.  Sprawy różne 

1. W wyniku dokonanych zgłoszeń projektów realizowanych ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 do udziału w „I 
Mazowieckim Forum dobrych praktyk dla rozwoju Mazowsza” Miasto Przasnysz 
zostało zaproszone do zaprezentowania dwóch projektów informatycznych wcześniej 
omówionych. Projekty te będą prezentowane w hali widowiskowej „Torwar” w 
Warszawie w dniu 12 października 2010 r. Podczas targów wystawcy będą mieli 
możliwość podzielania się swoimi doświadczeniami w walce o fundusze europejskie 
oraz promocji własnych projektów również na arenie międzynarodowej. Po zakończeniu 
części wystawienniczej przewidziana jest gala podsumowująca działania beneficjentów 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. Udział w 
targach dla Miasta Przasnysz jest bezpłatny. 

2. W dniu 23 sierpnia 2010 r. odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 
Opieki Społecznej podczas, którego Komisja pozytywnie ustosunkowała się do 
propozycji Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w kwestii zgłoszenia kandydatury 
Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej do XI Edycji Nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego przyznawanej za indywidualne lub zbiorowe osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony szeroko pojętej kultury. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Przasnysza 

                                                                                             /-/ Waldemar Trochimiuk 


